SENADO FEDERAL

SECRETARIA DE COMISSÕES

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E CIDADANIA

ADITAMENTO AO REQUERIMENTO Nº 99 , de 2011-

CCJ

Requeiro a Vossa Excelência, em aditamento ao Requerimento

nº 99 de 2011-CCJ, de realização de Audiência Pública para discutir o

Projeto de Resolução do Senado nº 72, de 2010, e nos termos do inciso I do

artigo 93 do Regimento Interno do Senado Federal, a inclusão do

governador do Estado do Ceará, Cid Ferreira Gomes, como convidado para

a referida Audiência Pública.

Sala da Comissão, em 8 de março de 2012

________________________________________

Senador EUNÍCIO OLIVEIRA